ciudad de Bogotá D.C., que se encuentren a cargo de la Empresa de Transporte del Tercer Milenio TRANSMILENIO 

S.A. 

de 2015, recomendó a la ordenadora del gasto ADJUDICAR EL CONCURSO DE 1\/IÉRITOS 
TMSA-CM-05 de 2020, a la la firma CONSORCIO INTERASEO 2020, por valor de 
QUINIENTOS VEINTISEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE PESOS M.CTE ($526.999.999.00) 

Que la suscrita ordenadora del Gasto de TRANSMILENIO S.A. acepta la recomendación de 
adjudicación del proceso de Selección Concurso de Méritos Abierto No. TMSA-CM-05-2020, 
efectuada por el Comité Evaluador del proceso, por el Comité de Contratación de la entidad,

[...]

cual se prestará el servicio integral de aseo y cafetería en las instalaciones que forman 
parte del componente BRT del sistema de transporte masivo de la ciudad de Bogotá 
D-C,, que se encuentren a cargo de la Empresa de Transporte del Tercer Milenio 
TRANSM/1EN/0 S.A.'; a la firma CONSORCIO INTERASEO 2020, por valor QUINIENTOS 
VEINTISEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE PESOS M.CTE ($526.999.999.00), Incluido IVA y todos los gastos, 
impuestos, deducciones, retenciones, tasas y gravámenes a que legalmente haya lugar, así 
como los costos directos e indirectos que se generen, 

ARTÍCULO SEGUNDO: Disponer que el contrato correspondiente a la presente adjudicación